Załącznik  Nr 3 do Regulaminu ZFŚS
Tabela dopłat

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

/nazwa szkoły/
	L.p
	Wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie w zł
	Wysokość dopłat do:

	
	
	wypoczynku pracowników i ich rodzin
	wypoczynku dzieci i młodzieży
	pobytu i dojazdu na leczenie sanatoryjne
	pomocy rzeczowej
	wycieczek

org. przez 

szkołę  
	zapomogi losowej
	zapomogi zdrowotnej
	zakupu bonów towarowych
	imprez integracyjnych
	działalności
kulturalno-oświatowej
	ekwiwalent pieniężny 

	
	
	800 zł*

	500 zł*
	200 zł*
	400 zł*
	500 zł*
	2000 zł*
	300 zł*
	400 zł*
	-
	**
	1000 *

	1. 
	Do 1000
	100 %

	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Wysokość świadczenia

ustala pracodawca i zz
	100 %
	100 %
	100 %

	100 %
	100 %

	2. 
	1001 – 2100
	90 %

	90 %
	95 %
	95 %
	90 %
	
	95 %
	90 %
	100 %
	98 %
	95 %

	3. 
	2101- 3100
	80 %

	80 %
	90 %
	90 %
	80 %
	
	90 %
	80 %
	100 %
	96 %
	90 %

	4. 
	Powyżej 3100
	70 %


	70 %
	85%
	85 %
	70 %
	Według potrzeb
	85 %
	70 %
	100 %
	94 %
	85 %


* Maksymalna kwota dofinansowania (zależy od ilości środków finansowych na koncie funduszu), do której odnoszą się progi procentowe, ale nie większa niż faktycznie poniesione koszty.
** - kwota dofinansowania zależna od ceny biletu

